
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KLINIČKI CENTAR UNIVERZITETA U
SARAJEVU

UPRAVNI ODBOR

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

CLINICAL CENTER UNIVERSITY OF
SARAJEVO

MANAGING BOARD

Na osnovu člana 65. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Službene novine F BiH"
br.46/10;75/13), člana 37. Statuta (,,Službene novine F BiH" br.73/13) i akta Sektora za
računovodstvo, plan i analizu KCUS-a br.56-11-3-36971 od 23.08.2022.godine, Upravni
odbor Kliničkog centra Univerziteta u Sarajevu, na 5. venrednoj (e-mail) sjednici,
održanoj dana 24.08.2022.godine, donosi

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki KCUS-a za 2022.godinu br. 65-04-2-

34369/22

I
Usvajaju se izmjene i dopune Plana javnih nabavki KCUS-a za 2022.godinu br.65-04-2-
34369/22 u skladu sa aktom Sektora za računovodstvo, plan i anlizu br.56-11-3-36971
od 23.08.2022.godine u dijelu koji se odnosi na poglavlje I Usluge, poglavlju Ili Radovi i
poglavlje IV Plan investicija.
Nabavka iz stava 1. ove tačke realizovat će se iz sredstava obezbjeđenih kroz Program
konsolidacije i/ili restruktuiranja, iz dobiti i ostalih izvora.

li
Izmjene i dopune Plana javnih nabavki KCUS-a za 2022.godinu iz tačke I ove Odluke
objaviće se na internet stranici KCUS-a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.
Realizacija Plana javnih nabavki sa usvojenim izmjenama i dopunama vršiće se u
skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Ili
Upravni odbor daje saglasnost Generalnoj direktorici KCUS-a za zaključenje
ugovora/okvirnih sporazuma sa odabranim dobavljačima nakon provedenih postupaka
javnih nabavki iz tačke I ove Odluke.

IV
U ostalom dijelu Plan javnih nabavki KCUS-a za 2022.godinu br.65-04-2-34369/22
ostaje neizmjenjen.

V
Tabelarni pregled izmjena i dopuna Plana javnih nabavki KCUS-a za 2022.godinu se
nalazi u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio.

Broj:32/22
Sarajevo,24.08.2022.god.

Co:
- Kabinet GO
- DSND
- SRPA

OPLJROP

- a/a Upravnog odbora
-~KCUS-a

PRIMLJENO: 2 4 ·08- Z022 



PREGLED IZMJENA I DOPUNA PLANA JAVNIH NABAVKI KUNICKOG CENTRA UNIVERZITETA U SARAJEVU ZA 2022 GODINU

OKVIRNI OKVIRNI
R/B PREDMET NABAVKE ŠIFRA PROCIJENJENA VRSTA POSTUPKA DATUM DATUM IZVOR FINANSIJA NAPOMENA STATUSJRJN VRIJEDNOST POKRETANJA ZAKWUĆENJA

DnC:TIIDM'A ·-- .
i USLUGE

; I
I

Otvoreni postupak/

49 Usluge za sve OJ KCUS-a putem Službe za IKT 250.000 Pregovarački postupak/ Januar- Vlastita sredstva KCUS Ugovor ili Okvirni sporazum na 12
Konkurentski zahtjev/ Direktni Decembar 2022 mjeseca
sporazum - više postupaka

50 Pružanje usluga procjene rizika, izrade Akata o procjeni rizika za radna mjesta I 200.000 Otvoreni postupak Mart - Decembar sredstva zakupa Ernest Grin Okvirni sporazum na 12 mjeseciIzrada internog akta o zaštiti na radu 2022

li RADOV I

Radovi na održavanju građevina i prostora KCUS-a putem služb Tehničkog Otvoreni postupak/Konkurentski Januar- UgovorA ili Okvirni sporazum na 121 620.000 zahtjev/ Direktni sporazum - Vlastita sredstva KCUSsektora više postupaka Decembar 2022 mjeseci (više postupaka)

N PLAN INVESTICIJA

IV.I. ROBE INVESTICIJE
Nabavka linearnih akceleratora za potrebe Klinike za onkologiju KCUS-a

10.000.000 Otvoreni postupak August- DoM KCUS-a, sredstva naplaćena37 (1 veliki visokoenergetski i 1 manje energetske vrijednosti) Decembar 2022 putem suda i sredstva od zakupa Ugovor (jednokratni)

38 Nabavka PET/CT aparata po sistemu "ključ u ruke" za potrebe Klinike za 5.500.000 Otvoreni postupak August- Dobit KCUS-a, sredstva naplaćena
Ugovor (jednokratni)nuklearnu medicinu i endokrinologiju KCUS-a Decembar 2022 putem suda I sredstva od zakupa

39 Nabavka OP lampi za potrebe Klinike za ortopediju i traumatologiju i Klinike za 320.000 Otvoreni postupak August- Dobit KCUS-a, sredstva naplaćena
Ugovor (jednokratni)plastičnu i rekonstruktivnu hirurgiju Decembar 2022 putem suda i sredstva od zakupa

Tekući transferi drugim nivoima vlasti i

40 Nabavka rashladnog uređaja za potrebe CMB-a KCUS-a 1.500.000 Otvoreni postupak August- fondovima-transferi za aanaciju Ugovor (jednokratni)Decembar 2022 zdravstvenih ustanova u FBIH i dobit
KCUS-a

41 Nabavka UZ aparata za potrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju I Klinike za 406.500 Otvoreni postupak August- iz sredstava participacije Ugovor (jednokratni)radiolnniiu Decembar 2022

42 Nabavka Elektrohirurške jedinice za potrebe Klinike za djećlju hlrurgiju 36.000 Otvoreni postupak/ August- iz sredstava participacije Ugovor (jednokratni)Konkurentski zahtjev Decembar 2022

43 Nabavka aparat za konfirmatornu - Western Bio! dijagnostiku za potrebe OJ 23.300 Otvoreni postupak/ August-
iz sredstava participacije Ugovor (jednokratni)Klinčka mikrobiologija Konkurentski zahtjev Decembar 2022

IV.H. USWGE INVESTICIJE

3 Usluge stručnog nadzora nad Izvođenjem radova nastavka gracl:lje CMB-a 200.000 Otvoreni postupak / August- Vlastita sredstva Ugovor (jednokratni)Konkurentski zahtjev Decembar 2022

IV_. RADOVI INVESTICIJE

Tekući tranaferi drugim nivoima vtasti i

3 Izvođenje građevinskih, građevinsko-zanatskih I instalaterskih radova za izgradnju 19.659.800 Otvoreni postupak August- fondovima-transferi za sanaciju Ugovor (jednolkratni)stacionara na etažama 11 i 12 i tehničke etaže 07 objekta CMB na lokaciji Koševo Decembar 2022 zdravstvenih ustanova u FBIH i dobit
KCUS-a

TEHNIČKI SEKTOR/ Rukovodilac
A~dipl.ing.građ.-· ~
SEKTOR ZA RAĆUNO IZU/ Rukovodilac


